
2021 年 1 ⽉ 12 ⽇ 

各  位 

株式会社東急レクリエーション 

 
当社事業所における新型コロナウイルス感染者発⽣のお知らせ 

 

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社事業所「１０９シネマズ港北」におきまして、2021 年１⽉８⽇（⾦）、アルバ 

イトスタッフ 1 名が新型コロナウイルスに感染していたことが判明いたしました。 

 当該勤務者は、2020 年 12⽉27⽇（⽇）まで当劇場で勤務をし、それ以降は出勤を 

しておりません。勤務中は、マスクを着⽤し、アルコール⼿指消毒等の感染拡⼤防⽌策 

を施しておりました。 

 当社では、関係各所との連携をはかりながら、当該勤務者の⾏動範囲を精査し、 

すでに消毒作業を実施しており、事業所は通常どおり営業を⾏っております。 

 今後も、お客さまと従業員の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウイルスの 

感染拡⼤の抑⽌に取り組んでまいりますので、引き続き、皆様のご理解とご協⼒を 

賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


